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Course 1 - Série 1 - Départ 9:30 E1 / J16F4x / quatre rameuses en couple J16 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
1 1 HAUTS-DE-FRANCE (1) Maya GOESSENS (2) Mathilde MACIEL (3) Candice HERNANDEZ (4) Faustine DUBOIS Ent. Cedric NION
2 2 ILE DE FRANCE 2 (1) Celine GORGUET (2) Eva GRANDAMY (3) Pauline MARCELLIN (4) Maud ALOE
3 3 GRAND EST 1 (1) Margaux PETITJEAN (2) Chloe DERIEMONT (3) Lou-Anne CANIARD (4) Noemie SEPE Ent. Leo RONCHARD, Gabriel WOLFF
4 4 OCCITANIE (1) Meg PAGEAUX (2) Nais AGOSTINI (3) Marie THIOLLIER (4) Anna MORLION
5 5 PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR 2 (1) Jeanne ROCHE (2) Mia GOUJON (3) Chiara GIACONIA (4) Lauren GRAHAM

6

Course 2 - Série 2 - Départ 9:35 E1 / J16F4x / quatre rameuses en couple J16 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
10 1 GRAND EST 2 (1) Lucie PICARD (2) Lilou DREVET (3) Manon MANSUY (4) Jessie PIERREL Ent. Leo RONCHARD, Gabriel WOLFF
11 2 BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE (1) Julie EON (2) Amelie LABOUBE (3) Chloe LAMALLE (4) Mathilde VARNET Ent. Anthony ROBERT
12 3 NOUVELLE-AQUITAINE 1 (1) Zoe DESGORCES (2) Leire URREIZTI (3) Ilona HERNANDEZ (4) Agathe CAPDEVIELLE
13 4 PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR 1 (1) Camille PREIS (2) Julie LEVESY (3) Ruxandra BOTEZATU (4) Maëlys MICHELIN
14 5 AUVERGNE-RHONE-ALPES 1 (1) Emilie MOUCHET (2) Ilona REY NOUZARET (3) Sixtine PARAVY (4) Zelie JACOULET Ent. Florent CURTAT, Guillaume JACQUET

6

Course 3 - Série 3 - Départ 9:40 E1 / J16F4x / quatre rameuses en couple J16 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
19 1 NORMANDIE (1) Emma PIERRE DIT PREBOIS (2) Emeline DUPONCHEL (3) Bertille CONSTANT AUCLAIR (4) Lucine SCHIEBER
20 2 NOUVELLE-AQUITAINE 2 (1) Carla DARROUZET (2) Chloe BROSSARD (3) Maiena FERMOND (4) Cecilia CHORT
21 3 ILE DE FRANCE 1 (1) Charlotte BARTEZ (2) Imane OUDJIAL (3) Camille PIERRET (4) Luna BEKKI
22 4 PAYS DE LA LOIRE (1) Ines MARQUIS (2) Mathilde FONTENIER (3) Laurene PONTOIZEAU (4) Louise GOISLARD
23 5 AUVERGNE-RHONE-ALPES 2 (1) Julie PORTIER (2) Coline LANJARD (3) Emilie RIVE (4) Ilona HARANG Ent. Florent CURTAT, Guillaume JACQUET

6

Course 5 - Série 1 - Départ 9:45 E2 / J16F4+ / quatre rameuses en pointe avec barreur J16 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
28 1 ILE DE FRANCE 2 (1) Solene RENOUX (2) Sabrina BENHAGOUGA (3) Sophie VIMARD (4) Ariane LESIMPLE (Bar.) Camille BOURGOIN
29 2 BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE (1) Capucine DORRY (2) Eva NICOULAUD (3) Talia THERY (4) Barbara VIEIRA RIBEIRO (Bar.) Margot PHILIPPE
30 3 NOUVELLE-AQUITAINE 1 (1) Elia ROLDAN (2) Maika IRIGARAY (3) Ambre LOUIS-ARCENE (4) Adelaïde TISON (Bar.) Lucie DAISSON
31 4 NORMANDIE (1) Maelle RONCIN (2) Gwendoline TOUTOUX (3) Laure LEVEQUE (4) Marilou LAMOTTE (Bar.) Driss AZIZ Ent. Loic PERRICHON
32 5 AUVERGNE-RHONE-ALPES 1 (1) Ilana SUAREZ-MARTIN (2) Lisa DESSOLY (3) Mathilde DUMAS (4) Pauline SOARES-MARTINS (Bar.) Elsa TABOULET Ent. Florent CURTAT, Guillaume JACQUET

6

Course 6 - Série 2 - Départ 9:50 E2 / J16F4+ / quatre rameuses en pointe avec barreur J16 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
37 1 ILE DE FRANCE 1 (1) Agathe OUDET (2) Margot CHATAIGNER (3) Elena BRUN (4) Sidonie TOULET (Bar.) Marie CHÊNE
38 2 AUVERGNE-RHONE-ALPES 2 (1) Alexandra PACCHIODO (2) Amelie HEINRICH (3) Anastasia KLUKOWSKI (4) Camille LEAUTE (Bar.) Layla CORAIN Ent. Florent CURTAT, Guillaume JACQUET
39 3 PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR 2 (1) Lou BONNEFOY (2) Marie BATAILLE (3) Popee FRANCE (4) Cassandra MARCHAND (Bar.) Nadezhda PERMIAKOVA
40 4 GRAND EST 1 (1) Loriane ANDRE (2) Marion CHAGNOT (3) Anais MAJOUD (4) Lise MARTIN (Bar.) Maitena MATEUS Ent. Leo RONCHARD, Gabriel WOLFF
41 5 PAYS DE LA LOIRE (1) Jeanne LE BAUDOUR (2) Louise HUCHEDE (3) Kelly HALOUSE (4) Oceane RAULT (Bar.) Leonie BERGUE

6

Course 7 - Série 3 - Départ 9:55 E2 / J16F4+ / quatre rameuses en pointe avec barreur J16 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
46 1 HAUTS-DE-FRANCE (1) Amandine AUBERT (2) Lena BECHIKR (3) Orlane PORQUET (4) Jeanne ROUBIN (Bar.) Lucien BRIEZ Ent. Cedric NION
47 2 GRAND EST 2 (1) Mathilde ANDRIEN (2) Aurelie MEBILLE (3) Ines AISSA (4) Sophie VALLET (Bar.) Hippolyte VINCENT Ent. Leo RONCHARD, Gabriel WOLFF
48 3 PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR 1 (1) Emma LACOFFRETTE (2) Linnea FLEISCHMANN (3) Chloe JOUGLAIN (4) Lina MARCOS (Bar.) Nora LENCOT
49 4 NOUVELLE-AQUITAINE 2 (1) Manon TROUNDAY (2) Ivanka CARAPINA (3) Louise AUBER (4) Juliette RAYNAUD (Bar.) Yaelle SAUBADU
50 5 OCCITANIE (1) Yelen ROQUES (2) Sixtine POLI (3) Amandine MARTY (4) Alais TELUOB LARIDAN (Bar.) Oceane FERRANDO

6
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Course 9 - Série 1 - Départ 10:00 E3 / J16H8+ / huit rameurs en pointe J16 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
55 1 ILE DE FRANCE 2 (1) Alexandre LOUBEYRE (2) Nicolas EZRATTI (3) Maxime DELANNE (4) Emmanuel MATHIEU

(5) Valerian SCHNEGGENBURGER (6) Louis MARCHAL (7) Lucas MAJOREK (8) Tristan DAVAIN (Bar.) Chloé RIVOAL
56 2 NORMANDIE (1) Augustin PHILIPPE (2) Julien WAHL (3) Thomas LAROCHE (4) Martin VILLAIN

(5) Raphael LE FRANC (6) Victore SAYARET (7) Edgar MICHAUD (8) Awen THOMAS (Bar.) Enzo CAHARD Ent. Jocelyn GOSSET DUVAL
57 3 NOUVELLE-AQUITAINE 2 (1) Nicolas JEANTOU (2) Nicolas CHECHELSKI (3) Matheo IWEINS (4) Diego GRENIER

(5) Enzo CANFIN (6) Thibaut CAILLET (7) Thomas GARREAU (8) Hugo DUBA (Bar.) Karim MEDRAOUI
58 4 GRAND EST 1 (1) Jules MICHEL (2) Dorian MARQUES-VIGNERON (3) Emile BRANCHEREAU-ANGELUCCI(4) Louis AUBREGE

(5) Achille PETAT (6) Honoré CLAISSE (7) Julian LABORDE (8) Allan LOPES (Bar.) Betty KREBS Ent. Jean-Francois HAMEL, Manon ZWISLER
59 5 HAUTS-DE-FRANCE (1) Jules CRESSON (2) Erwan NION (3) Matias BOUCHARD (4) Paul VANDEWALLE

(5) Louis CHALLE (6) Tom CIREDDU (7) Adrien DAUSQUE (8) Hugo FROMONT (Bar.) Sophia NION Ent. Thierry GOESSENS
6

Course 10 - Série 2 - Départ 10:05 E3 / J16H8+ / huit rameurs en pointe J16 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
64 1 ILE DE FRANCE 1 (1) Killian ADAMS (2) Mathias MERIGUET (3) Antoine LEFEBVRE (4) Cornelus PALSMA

(5) Pierre MINNITI (6) François TOLLARD-ROSSIGNOL (7) Antoine GENET (8) Ismael ELOUARDI (Bar.) Marine AMIOT
65 2 BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE (1) Léo BESANCON (2) Ethan CHOURAQUI (3) Alexis LAFAY (4) Nathan LAMALLE

(5) Nathan MARTIN (6) Camille MARTIN (7) Nathan MORANDET (8) Marco VIEIRA RIBEIRO (Bar.) Jade BEGRAND Ent. Axel MIRBEL
66 3 PAYS DE LA LOIRE (1) Mathis BARRE (2) Louis VERRANDO (3) Paul MASSON (4) Nicolas JOURNO

(5) Matthieu BOBARD (6) Yoann CHAUVIN (7) Clément LARGERON (8) Alexandre VALLE (Bar.) Emile HENRY
67 4 AUVERGNE-RHONE-ALPES 2 (1) Mattis SEBERT (2) Martin BRUN (3) Timothee LONATI (4) Hippolyte GILLET

(5) Enzo DELANNAI (6) Antoine MAHUT (7) Samuel ARQUE (8) Aïdin PORCIC (Bar.) Charles TROLLE Ent. Alain GRANJON, Paul MAZOYER
68 5 PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR 1 (1) Maxime AVAKIAN (2) Bastien AMOSSO-MATTEA (3) Benjamin FASOLA (4) Enzo CAMPOFRANCO

(5) Davide STROBINO (6) Louis STUMPF (7) Michael HERNANDEZ (8) Dian MAVRODIEV (Bar.) Hugo BONAVENTURA
6

Course 11 - Série 3 - Départ 10:10 E3 / J16H8+ / huit rameurs en pointe J16 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
73 1 OCCITANIE (1) Elliot CARTRON (2) Simon DECUQ (3) Thomas SENE (4) Gabriel PICARD

(5) Fergus NEVILL (6) Alexandre BARSSE (7) Michael FERAUD (8) Gregoire CHARLES (Bar.) Mateo VETTES
74 2 GRAND EST 2 (1) Nicolas CAMPELLO (2) Lucas WARIN (3) Remi HULOT (4) Lino DURANTON

(5) Antoine CHAPELET (6) Cedric HAAS (7) Baptiste LEBEL (8) Paul VAUCHELLES (Bar.) Florian BAUMANN Ent. Jean-Francois HAMEL, Manon ZWISLER
75 3 AUVERGNE-RHONE-ALPES 1 (1) Paul GUERINOT (2) Clement ASSIER (3) Nicolas ARMENJON (4) Paul Emile PIGNOT DUBOST

(5) Armand PFISTER (6) Baptiste BERTHET (7) Charles DONOT (8) Benoit BONNAVION (Bar.) Matheo ALLEMAND Ent. Alain GRANJON, Paul MAZOYER
76 4 PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR 2 (1) Sebastian GOUDET (2) Mazir HADDAD (3) Yann MOUTON-DIDIER (4) Anton JOURDHEUIL

(5) Ruben MARKIEWICZ (6) Raphael WITTERS (7) Remi SERRES (8) Axel CORVEC (Bar.) Baptiste CARREAU
77 5 NOUVELLE-AQUITAINE 1 (1) Tobias GILBERT (2) Baptiste DEBEST (3) Alexander PRINCE (4) Yann LE CAMPION

(5) Gregoire BIREAU (6) Victor MARCELOT (7) Guillaume FELTRIN (8) Alban MEYNARD (Bar.) Baptiste PALVADEAU
6
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Course 13 - Série 1 - Départ 10:15 E4 / J18F8+ / huit rameuses en pointe J18 femme Qualification : FA ou FB au temps
82 1 OCCITANIE (1) Clementine BRON (2) Anna SOULIE-PETERSEN (3) Mathilde LLACER (4) Bianca LESPINE

(5) Lucile MASSE (6) Gwladys ARRAGON (7) Laure PICCIRILLO (8) Chloe MAINGOT (Bar.) Laela LEPHORE
83 2 BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE (1) Marie BALLADUR (2) Betty BONAVENT (3) Mathilde CAVARD (4) Lea JANNOT

(5) Axelle JANNOT (6) Marianna JOLY (7) Mareva LAIMANT (8) Emma VIRION (Bar.) Amandine MONET Ent. Arnaud NAVEL
84 3 NOUVELLE-AQUITAINE (1) Josephine CORNUT DANJOU (2) Marie PACHEBAT (3) Alexia TOSINI (4) Perrine SARRAUTE

(5) France BERTHOUMIEU (6) Marie PAGES (7) Loriana NIGNAN (8) Lena DUHAA (Bar.) Robin LE BARREAU
85 4 HAUTS-DE-FRANCE (1) Leane MAUPIN (2) Marie JUMEL (3) Louise DELAHAYE (4) Alizée SENGIER

(5) Anissa OMAR (6) Juliette FOURCROY (7) Lou DECOCK (8) Anna HERR (Bar.) Oscar SERIEN Ent. Gillian FREMONT
86 5 GRAND EST (1) Eva BASTIAN (2) Noemie AUBERT (3) Clara SCHULTE (4) Alice LEROUX

(5) Julia CHARLIER (6) Laurene FOUQUET (7) Carla DURR (8) Jeanne CHARBOGNE (Bar.) Agathe ANGONIN Ent. Guillaume VIELLE
87 6 AUVERGNE-RHONE-ALPES (1) Juliette LUNATTI (2) Lisa GAIME (3) Juliette NEYRAT (4) Mia TRIOT-SASSOLAT

(5) Maella FAVRAIS (6) Lea GOUTIERE (7) Heloise PARMENTIER (8) Lucie FLEURANCE (Bar.) Ethan VUILLEMIN Ent. Adrien CONSTANTINI

Course 14 - Série 2 - Départ 10:20 E4 / J18F8+ / huit rameuses en pointe J18 femme Qualification : FA ou FB au temps
91 1 PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR (1) Lise ASSIER (2) Elisa LAURENT (3) Una CLEAR (4) Marie CABALE

(5) Kristina FORTUNA (6) Clara STEFANELLI (7) Melanie DELVAL (8) Linda PINTO (Bar.) Nora LENCOT
92 2 BRETAGNE - CENTRE VAL DE LOIRE (1) Ombeline LUCAS (2) Mya BOSQUET (3) Chloe BRIARD (4) Camille RATIER

(5) Teodora LOZANCIC (6) Lou-Anne LACOUR (7) Maelle BATHELLIER (8) Eloann CAZEAUX (Bar.) Yann Gael RICHARD ALLOUARD
93 3 ILE DE FRANCE (1) Pauline TOLLARD-ROSSIGNOL (2) Justine OUDET (3) Emma CHASTENET (4) Laure VILLANOVA

(5) Lucine AHYI (6) Ines BOCCANFUSO (7) Elea DUQUESNE (8) Caroline NERE (Bar.) Tiphaine CAYOL
94 4 NORMANDIE (1) Capucine DAS (2) Julie TREUNET (3) Lucile LENOUVEL (4) Agathe MERCIER

(5) Jeanne DAGICOUR (6) Lucie BIGNON (7) Lisa PEREIRA (8) Valentine JARDEL (Bar.) Alexandre DUPUIS Ent. Guillaume GILLERY
95 5 PAYS DE LA LOIRE (1) Emma JOUSSEAUME (2) Orane SEILLERY (3) Fanny DUVAL-DACHARY (4) Stephane PLANCHENAULT

(5) Anna LECOMTE (6) Emie DELALANDE (7) Mathilde LESTIEUX (8) Eugenie BERTRAND (Bar.) Manon POIRIER
6

Course 16 - Série 1 - Départ 10:25 E5 / J18H8+ / huit rameurs en pointe J18 homme Qualification : FA ou FB au temps
100 1 ILE DE FRANCE (1) Arnaud BUARD (2) Mathis NOTTELET-TOLLARD (3) Maximilien JANICKE (4) Maxence PECQUENARD

(5) Maxime VICOT (6) Thierry DELORY (7) Gustave ORAIN (8) Merlin SACOTTE (Bar.) Camille BOURGOIN
101 2 HAUTS-DE-FRANCE (1) Antoine LHOMME (2) Alexandre DAUSQUE (3) Theo VANDEKERCKHOVE (4) Julien VIANDIER

(5) Julien DESCAMPS (6) Aurelien BARBIER (7) Paul DREUILLET (8) Emilien DEROO (Bar.) Jeanne BAR Ent. Franck MEYER
102 3 GRAND EST 1 (1) Teva JEANDIDIER (2) Thimote CLERC-SZABO (3) Charles SPENS (4) Hugues TISSERAND

(5) Tom GUTEDEL (6) David ACQUISTAPACE (7) Loik ANDRE (8) Louis Mathieu KAMENI (Bar.) Thibaut HACOT Ent. Yoan PICARD, Loic TISSERANT
103 4 BRETAGNE - CENTRE VAL DE LOIRE (1) Alistair GICQUEAU (2) Raphael GIRAULT (3) Benjamin GICQUEAU (4) Remi BOUBAULT

(5) Sacha BIGARRE (6) Theo LABOREY (7) Lucien LESCOP (8) Antoine FOURNIER (Bar.) Erell CARRERIC
104 5 BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE (1) Gabriel BOURDON (2) Alexeï BUCHILLET (3) Hugo CORNIER (4) Enzo DOUSSOT

(5) Killian FORET (6) Louis PHILIPPE (7) Leo RANCIER (8) Arthur TOURDIAT (Bar.) Charline RENAUD Ent. Thierry GAULTHIER
6

Course 17 - Série 2 - Départ 10:30 E5 / J18H8+ / huit rameurs en pointe J18 homme Qualification : FA ou FB au temps
1

110 2 AUVERGNE-RHONE-ALPES 1 (1) Thomas BOLLE (2) Victor ELKHOLTI (3) Timothee GUERINOT (4) Brieuc HUCK
(5) Anthony GIRERD (6) Baptiste SAVAETE (7) Ferdinand LUDWIG (8) William DELOUILLE (Bar.) Paul HAUDEVILLE Ent. Valentin VIAL

111 3 PAYS DE LA LOIRE (1) Romain HARAT (2) Paul SALAT (3) Teva MELLIER (4) Henri DE BOISRIOU
(5) Alexandre BEAUVAIS (6) Nathan PAILLON (7) Colin RETAILLAUD (8) Clement MARIOT (Bar.) Cameron DOMERGUE

112 4 PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR (1) Clement NAVARRE (2) Marc MOUTON - DIDIER (3) Victor FLEISCHMANN CARUSO (4) Bastien DELFINO
(5) Thibault MASSOLO (6) Yohann CHAFIK (7) Lyuka PASETTI (8) Antoine BORDERO (Bar.) Baptiste CARREAU

113 5 OCCITANIE (1) Jean-Pierre IZART (2) Damien BROTHIER (3) Nathan PUECH (4) Adrien ESCOLANO
(5) Leo GATE (6) Victor TOSTONLAMM (7) Baptiste ROUX (8) Elouann FOURNIER (Bar.) Pierre FOISSEY

6
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Course 18 - Série 3 - Départ 10:35 E5 / J18H8+ / huit rameurs en pointe J18 homme Qualification : FA ou FB au temps
1

119 2 NOUVELLE-AQUITAINE (1) Antoine PERDIGAL (2) Julien ZONDERLAND (3) Adrien AUBER (4) David DULAC
(5) Dorian BLUGE (6) Benjamin LACHAUD (7) Tristan LEMOINE (8) Thibault FOTRE (Bar.) Louis CRESPY

120 3 AUVERGNE-RHONE-ALPES 2 (1) Yoann LAMIRAL (2) Louis CHAMORAND (3) Felix DUCLOS (4) Theo RENAUD
(5) Thomas CHUZEL (6) Robin GOFFART (7) Antoine JOFFRE (8) Adrien HEINRICH (Bar.) Lawry COUSTILLAS Ent. Valentin VIAL

121 4 GRAND EST 2 (1) Andeol FOURNIER (2) Paul MONTANINI (3) Jean MAECHEL (4) Dorian COLAS
(5) Samuel LAURIAC (6) Jules THOMAS (7) Eugène NEVEUX (8) Leo COCCIOLO (Bar.) Thomas PAQUIER Ent. Yoan PICARD, Loic TISSERANT

122 5 NORMANDIE (1) Pierrick VERGER (2) Mathieu PARIN (3) Alexi COLIN (4) Alexandre LECORNU
(5) Simon VANDERCOILDEN (6) Hugues LARCHEVEQUE (7) Simon BIGNON (8) Louis PRUVOST (Bar.) Coline AMELIN Ent. Jean-Baptiste BOUILLANT

6

Course 20 - Série 1 - Départ 10:40 E6 / SF4x / quatre rameuses en couple femme senior Qualification : FA ou FB au temps
1

128 2 ILE DE FRANCE (1) Lea PARODI (2) Virginie LIOT (3) Julie BALEYNAUD (4) Laura BERNARD
129 3 PAYS DE LA LOIRE (1) Selma DHAOUADI (2) Penelope CHAUVEAU (3) Tania LANZARONE (4) Ainhoa ROBIN
130 4 GRAND EST (1) Julie LECLERC (2) Saskia TRUBBACH (3) Lucie MOREAU (4) Celestine CLAISSE Ent. Maxime GUILHEM
131 5 NOUVELLE-AQUITAINE (1) Julie GARCES (2) Maitena LUC (3) Alice BOURDE (4) Louise TORT

6

Course 21 - Série 2 - Départ 10:45 E6 / SF4x / quatre rameuses en couple femme senior Qualification : FA ou FB au temps
1

137 2 AUVERGNE-RHONE-ALPES (1) Aurore VANDENBROUCKE (2) Louise BAUD (3) Marie DEKEYSER (4) Anessa GHOMMAM Ent. Serguei GUERACHTCHENKO
138 3 HAUTS-DE-FRANCE (1) Julie SERRE (2) Lucille MORELLE (3) Tiffany DELESTRE (4) Maud HERR Ent. Martial MADDALONI
139 4 NORMANDIE (1) Eva KLIMACEK (2) Clara VALINDUCQ (3) Adele LAUWICK (4) Fanny CHATELET Ent. Benjamin LEROUX
140 5 OCCITANIE (1) Illana BARRY (2) Sophie DUBOCAGE (3) Juliette SIMMONDS (4) Alix FENIES

6

Course 23 - Série 1 - Départ 10:50 E7 / SF4- / quatre rameuses en pointe sans barreur femme senior Qualification : FA ou FB au temps
1

146 2 PAYS DE LA LOIRE (1) Marie-Leila BESNARD (2) Clemence MAHIEU (3) Margot KARATAS (4) Laurene MORIN
147 3 NOUVELLE-AQUITAINE (1) Francoise DE VAUGELAS (2) Morgane VERGNES (3) Amelie BERTRAND (4) Aurelie BOUCHOT
148 4 AUVERGNE-RHONE-ALPES (1) Claire CHANUT (2) Olivia HONORE (3) Estelle CATTIN MASSON (4) Nina COURTOIS Ent. Serguei GUERACHTCHENKO
149 5 NORMANDIE (1) Amelie DOSSIER (2) Axelle PELOIS (3) Eugenie BAILLEUL (4) Pauline GILLOT Ent. Benjamin LEROUX

6

Course 24 - Série 2 - Départ 10:55 E7 / SF4- / quatre rameuses en pointe sans barreur femme senior Qualification : FA ou FB au temps
1

155 2 GRAND EST (1) Flavie BOUBAULT (2) Heloise D'ALMEIDA (3) Fergie NICOLAY (4) Floriane PASQUET Ent. Maxime GUILHEM
156 3 HAUTS-DE-FRANCE (1) Elina MOULINIER (2) Louise CLAVERIE (3) Marie TOLEDO (4) Oceane PORQUET Ent. Martial MADDALONI
157 4 ILE DE FRANCE (1) Diane DELALLEAU (2) Louise MASURE (3) Charlotte SABOT (4) Marine ALAOUCHICHE
158 5 OCCITANIE (1) Chloe ETCHEVERS (2) Lea RABINOWITCH (3) Lotty WHITFIELD (4) Aloma BLANCH GRANADA

6
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Course 26 - Série 1 - Départ 11:00 E8 / SH4x / quatre rameurs en couple homme senior Qualification : FA ou FB au temps
163 1 AUVERGNE-RHONE-ALPES (1) Franck SOLFOROSI (2) Maxime DEMONTFAUCON (3) Ondra ZEMAN (4) Tom FELICIOLI Ent. Charlotte CULTY
164 2 GRAND EST (1) Philippe HOUIN (2) Theodor LEMERLE (3) Louis CHEVALIER (4) Olivier KUKULJAN Ent. Yoan PICARD
165 3 PAYS DE LA LOIRE (1) Luke EPAIN (2) Hugo ROY (3) Christophe AIRAUD (4) Sylvain BABINET
166 4 BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE (1) Hugo DOUSSOT (2) Romain GAULTHIER (3) Hugo MARTIN (4) Baptiste POINTURIER Ent. Jacques DOUSSOT
167 5 NORMANDIE (1) Thibaut LEDUEY (2) Alexandre GILLERY (3) Tristan LARCHEVEQUE (4) Jules CAMAIL Ent. Jeremy BRUNET

6

Course 27 - Série 2 - Départ 11:05 E8 / SH4x / quatre rameurs en couple homme senior Qualification : FA ou FB au temps
172 1 OCCITANIE (1) Paul-Antoine RICARD (2) Antoine GAILLAC (3) Jordan DAVY (4) Jean Christophe TRONEL
173 2 ILE DE FRANCE (1) Francois TEROIN (2) Sigmund VERSTRAETE (3) Arnaud DELABRIERE (4) Valentin COLSON
174 3 NOUVELLE-AQUITAINE (1) Corentin AMET (2) Valentin GENESTE (3) Mickael BOUSQUET (4) Cedric CAROBBIO
175 4 PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR (1) Erwan HEMERY (2) Mohammed AL KHAFAJI (3) Mathieu MONFORT (4) Mohamed LEGSSIAR
176 5 HAUTS-DE-FRANCE (1) Xavier MORELLE (2) Alexis FREVILLE (3) Victor LANTOINE (4) Emmanuel COTINAUT

6

Course 29 - Série 1 - Départ 11:10 E9 / SH4- / quatre rameurs en pointe sans barreur homme senior Qualification : FA ou FB au temps
181 1 OCCITANIE (1) Jean-Simon CARRIVAIN-PIC (2) Nicolas CHPILEVSKY (3) Guillaume DOUMERG (4) Honza ZEMAN
182 2 GRAND EST (1) Vincent ROBINOT (2) Arnaud PETITJEAN (3) Jordan LEQUY (4) Adrien REBELLE Ent. Yoan PICARD
183 3 AUVERGNE-RHONE-ALPES (1) Loic LEZARME (2) Pierre D'AGATA (3) Yann CARRON (4) Dimitri GUERACHTCHENKO Ent. Charlotte CULTY
184 4 NORMANDIE (1) Raphael JUGE (2) Benoit ROBIN (3) Antoine JEGOUSSE (4) Philippe MANGOT Ent. Jeremy BRUNET
185 5 PAYS DE LA LOIRE (1) Cyril DANIEL (2) Pierre HUBERT (3) Benjamin ROUSSEAU (4) Theo CHEVALIER

6

Course 30 - Série 2 - Départ 11:15 E9 / SH4- / quatre rameurs en pointe sans barreur homme senior Qualification : FA ou FB au temps
190 1 PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR (1) Clement GONZALES (2) Romain LERUSSI (3) Guillaume BLANC (4) Thomas CORVEC
191 2 BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE (1) Thibault CORSIN (2) Julien FOURCADE (3) Constant LHERITIER (4) Alexandre MACIOCE Ent. Jacques DOUSSOT
192 3 ILE DE FRANCE (1) Hugo MARTINEZ (2) Arthur LOY (3) Richard SILVESTRE (4) Thibaut MAMES
193 4 HAUTS-DE-FRANCE (1) Renan TREZEGUET (2) Liam BRISSON (3) Marc BRISSON (4) Etienne FRANCOIS
194 5 NOUVELLE-AQUITAINE (1) Lilian BELLINI (2) Quentin STENDER (3) Quentin LAURIOU (4) Guillaume AMPE

6
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Course 71 - Série 1 - Départ 8:15 E11 / J16F8+ / huit rameuses en pointe J16 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
201 1 GRAND EST 2 (1) Jessie PIERREL (2) Manon MANSUY (3) Mathilde ANDRIEN (4) Sophie VALLET

(5) Lucie PICARD (6) Aurelie MEBILLE (7) Ines AISSA (8) Lilou DREVET (Bar.) Hippolyte VINCENT Ent. Leo RONCHARD, Gabriel WOLFF
202 2 NOUVELLE-AQUITAINE 2 (1) Manon TROUNDAY (2) Ivanka CARAPINA (3) Carla DARROUZET (4) Chloe BROSSARD

(5) Maiena FERMOND (6) Louise AUBER (7) Cecilia CHORT (8) Juliette RAYNAUD (Bar.) Yaelle SAUBADU
203 3 PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR 1 (1) Emma LACOFFRETTE (2) Linnea FLEISCHMANN (3) Chloe JOUGLAIN (4) Lina MARCOS

(5) Ruxandra BOTEZATU (6) Julie LEVESY (7) Maëlys MICHELIN (8) Camille PREIS (Bar.) Nora LENCOT
204 4 ILE DE FRANCE 1 (1) Charlotte BARTEZ (2) Imane OUDJIAL (3) Camille PIERRET (4) Luna BEKKI

(5) Agathe OUDET (6) Margot CHATAIGNER (7) Elena BRUN (8) Sidonie TOULET (Bar.) Marie CHÊNE
205 5 HAUTS-DE-FRANCE (1) Amandine AUBERT (2) Lena BECHIKR (3) Orlane PORQUET (4) Jeanne ROUBIN

(5) Mathilde MACIEL (6) Candice HERNANDEZ (7) Faustine DUBOIS (8) Maya GOESSENS (Bar.) Lucien BRIEZ Ent. Cedric NION
6

Course 72 - Série 2 - Départ 8:20 E11 / J16F8+ / huit rameuses en pointe J16 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
210 1 ILE DE FRANCE 2 (1) Celine GORGUET (2) Eva GRANDAMY (3) Pauline MARCELLIN (4) Maud ALOE

(5) Solene RENOUX (6) Sabrina BENHAGOUGA (7) Sophie VIMARD (8) Ariane LESIMPLE (Bar.) Camille BOURGOIN
211 2 PAYS DE LA LOIRE (1) Jeanne LE BAUDOUR (2) Louise HUCHEDE (3) Kelly HALOUSE (4) Oceane RAULT

(5) Mathilde FONTENIER (6) Ines MARQUIS (7) Laurene PONTOIZEAU (8) Louise GOISLARD (Bar.) Leonie BERGUE
212 3 OCCITANIE (1) Meg PAGEAUX (2) Nais AGOSTINI (3) Marie THIOLLIER (4) Anna MORLION

(5) Yelen ROQUES (6) Sixtine POLI (7) Amandine MARTY (8) Alais TELUOB LARIDAN (Bar.) Oceane FERRANDO
213 4 PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR 2 (1) Jeanne ROCHE (2) Mia GOUJON (3) Popee FRANCE (4) Cassandra MARCHAND

(5) Lou BONNEFOY (6) Chiara GIACONIA (7) Lauren GRAHAM (8) Marie BATAILLE (Bar.) Nadezhda PERMIAKOVA
214 5 AUVERGNE-RHONE-ALPES 1 (1) Ilana SUAREZ-MARTIN (2) Lisa DESSOLY (3) Mathilde DUMAS (4) Pauline SOARES-MARTINS

(5) Emilie MOUCHET (6) Ilona REY NOUZARET (7) Sixtine PARAVY (8) Zelie JACOULET (Bar.) Elsa TABOULET Ent. Florent CURTAT, Guillaume JACQUET
6

Course 73 - Série 3 - Départ 8:25 E11 / J16F8+ / huit rameuses en pointe J16 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
219 1 AUVERGNE-RHONE-ALPES 2 (1) Alexandra PACCHIODO (2) Amelie HEINRICH (3) Anastasia KLUKOWSKI (4) Camille LEAUTE

(5) Julie PORTIER (6) Coline LANJARD (7) Emilie RIVE (8) Ilona HARANG (Bar.) Layla CORAIN Ent. Florent CURTAT, Guillaume JACQUET
220 2 GRAND EST 1 (1) Loriane ANDRE (2) Marion CHAGNOT (3) Noemie SEPE (4) Chloe DERIEMONT

(5) Lou-Anne CANIARD (6) Anais MAJOUD (7) Lise MARTIN (8) Margaux PETITJEAN (Bar.) Maitena MATEUS Ent. Leo RONCHARD, Gabriel WOLFF
221 3 NORMANDIE (1) Maelle RONCIN (2) Gwendoline TOUTOUX (3) Laure LEVEQUE (4) Marilou LAMOTTE

(5) Emma PIERRE DIT PREBOIS (6) Lucine SCHIEBER (7) Emeline DUPONCHEL (8) Bertille CONSTANT AUCLAIR (Bar.) Driss AZIZ Ent. Loic PERRICHON
222 4 NOUVELLE-AQUITAINE 1 (1) Elia ROLDAN (2) Zoe DESGORCES (3) Leire URREIZTI (4) Ilona HERNANDEZ

(5) Maika IRIGARAY (6) Adelaïde TISON (7) Ambre LOUIS-ARCENE (8) Agathe CAPDEVIELLE (Bar.) Lucie DAISSON
223 5 BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE (1) Capucine DORRY (2) Julie EON (3) Amelie LABOUBE (4) Chloe LAMALLE

(5) Eva NICOULAUD (6) Talia THERY (7) Mathilde VARNET (8) Barbara VIEIRA RIBEIRO (Bar.) Margot PHILIPPE Ent. Anthony ROBERT
6

Course 75 - Série 1 - Départ 8:30 E12 / J16H4x / quatre rameurs en couple J16 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
228 1 BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE (1) Léo BESANCON (2) Ethan CHOURAQUI (3) Nathan MARTIN (4) Camille MARTIN Ent. Axel MIRBEL
229 2 PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR 1 (1) Davide STROBINO (2) Benjamin FASOLA (3) Enzo CAMPOFRANCO (4) Louis STUMPF
230 3 GRAND EST 2 (1) Remi HULOT (2) Paul VAUCHELLES (3) Baptiste LEBEL (4) Lino DURANTON Ent. Jean-Francois HAMEL, Manon ZWISLER
231 4 NOUVELLE-AQUITAINE 2 (1) Nicolas CHECHELSKI (2) Matheo IWEINS (3) Diego GRENIER (4) Enzo CANFIN
232 5 HAUTS-DE-FRANCE (1) Matias BOUCHARD (2) Tom CIREDDU (3) Adrien DAUSQUE (4) Hugo FROMONT Ent. Thierry GOESSENS

6
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Course 76 - Série 2 - Départ 8:35 E12 / J16H4x / quatre rameurs en couple J16 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
237 1 NOUVELLE-AQUITAINE 1 (1) Yann LE CAMPION (2) Gregoire BIREAU (3) Victor MARCELOT (4) Alban MEYNARD
238 2 PAYS DE LA LOIRE (1) Mathis BARRE (2) Nicolas JOURNO (3) Matthieu BOBARD (4) Yoann CHAUVIN
239 3 ILE DE FRANCE 1 (1) Evan TOSTAIN (2) Louis CAYOL (3) Antoine LEFEBVRE (4) Cornelus PALSMA
240 4 AUVERGNE-RHONE-ALPES 2 (1) Enzo DELANNAI (2) Antoine MAHUT (3) Samuel ARQUE (4) Aïdin PORCIC Ent. Alain GRANJON, Paul MAZOYER
241 5 OCCITANIE (1) Elliot CARTRON (2) Michael FERAUD (3) Thomas SENE (4) Gabriel PICARD

6

Course 77 - Série 3 - Départ 8:40 E12 / J16H4x / quatre rameurs en couple J16 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
246 1 PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR 2 (1) Ruben MARKIEWICZ (2) Anton JOURDHEUIL (3) Yann MOUTON-DIDIER (4) Raphael WITTERS
247 2 AUVERGNE-RHONE-ALPES 1 (1) Clement ASSIER (2) Paul Emile PIGNOT DUBOST (3) Nicolas ARMENJON (4) Paul GUERINOT Ent. Alain GRANJON, Paul MAZOYER
248 3 NORMANDIE (1) Awen THOMAS (2) Julien WAHL (3) Raphael LE FRANC (4) Martin VILLAIN Ent. Jocelyn GOSSET DUVAL
249 4 ILE DE FRANCE 2 (1) Alexandre LOUBEYRE (2) Nicolas EZRATTI (3) Maxime DELANNE (4) Emmanuel MATHIEU
250 5 GRAND EST 1 (1) Achille PETAT (2) Jules MICHEL (3) Dorian MARQUES-VIGNERON (4) Allan LOPES Ent. Jean-Francois HAMEL, Manon ZWISLER

6

Course 79 - Série 1 - Départ 8:45 E13 / J16H4+ / quatre rameurs en pointe avec barreur J16 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
255 1 BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE (1) Alexis LAFAY (2) Nathan LAMALLE (3) Nathan MORANDET (4) Marco VIEIRA RIBEIRO (Bar.) Jade BEGRAND Ent. Axel MIRBEL
256 2 NORMANDIE (1) Augustin PHILIPPE (2) Edgar MICHAUD (3) Victore SAYARET (4) Thomas LAROCHE (Bar.) Enzo CAHARD Ent. Jocelyn GOSSET DUVAL
257 3 ILE DE FRANCE 2 (1) Valerian SCHNEGGENBURGER (2) Louis MARCHAL (3) Lucas MAJOREK (4) Tristan DAVAIN (Bar.) Chloé RIVOAL
258 4 AUVERGNE-RHONE-ALPES 1 (1) Benoit BONNAVION (2) Armand PFISTER (3) Charles DONOT (4) Baptiste BERTHET (Bar.) Matheo ALLEMAND Ent. Alain GRANJON, Paul MAZOYER
259 5 GRAND EST 1 (1) Emile BRANCHEREAU-ANGELUCCI(2) Louis AUBREGE (3) Julian LABORDE (4) Honoré CLAISSE (Bar.) Betty KREBS Ent. Jean-Francois HAMEL, Manon ZWISLER

6

Course 80 - Série 2 - Départ 8:50 E13 / J16H4+ / quatre rameurs en pointe avec barreur J16 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
264 1 NOUVELLE-AQUITAINE 1 (1) Tobias GILBERT (2) Baptiste DEBEST (3) Alexander PRINCE (4) Guillaume FELTRIN (Bar.) Baptiste PALVADEAU
265 2 PAYS DE LA LOIRE (1) Louis VERRANDO (2) Paul MASSON (3) Alexandre VALLE (4) Clément LARGERON (Bar.) Emile HENRY
266 3 AUVERGNE-RHONE-ALPES 2 (1) Mattis SEBERT (2) Timothee LONATI (3) Hippolyte GILLET (4) Martin BRUN (Bar.) Charles TROLLE Ent. Alain GRANJON, Paul MAZOYER
267 4 PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR 1 (1) Maxime AVAKIAN (2) Bastien AMOSSO-MATTEA (3) Michael HERNANDEZ (4) Dian MAVRODIEV (Bar.) Hugo BONAVENTURA
268 5 GRAND EST 2 (1) Nicolas CAMPELLO (2) Lucas WARIN (3) Antoine CHAPELET (4) Cedric HAAS (Bar.) Florian BAUMANN Ent. Jean-Francois HAMEL, Manon ZWISLER

6

Course 81 - Série 3 - Départ 8:55 E13 / J16H4+ / quatre rameurs en pointe avec barreur J16 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
273 1 OCCITANIE (1) Fergus NEVILL (2) Alexandre BARSSE (3) Simon DECUQ (4) Gregoire CHARLES (Bar.) Mateo VETTES
274 2 NOUVELLE-AQUITAINE 2 (1) Nicolas JEANTOU (2) Thibaut CAILLET (3) Thomas GARREAU (4) Hugo DUBA (Bar.) Karim MEDRAOUI
275 3 ILE DE FRANCE 1 (1) Pierre MINNITI (2) Enzo MORLET (3) Antoine GENET (4) Ismael ELOUARDI (Bar.) Marine AMIOT
276 4 PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR 2 (1) Sebastian GOUDET (2) Mazir HADDAD (3) Remi SERRES (4) Axel CORVEC (Bar.) Baptiste CARREAU
277 5 HAUTS-DE-FRANCE (1) Jules CRESSON (2) Erwan NION (3) Paul VANDEWALLE (4) Louis CHALLE (Bar.) Sophia NION Ent. Thierry GOESSENS

6

Course 83 - Série 1 - Départ 9:00 E14 / J18F4x / quatre rameuses en coupleJ18 femme Qualification : FA ou FB au temps
282 1 PAYS DE LA LOIRE (1) Orane SEILLERY (2) Emma JOUSSEAUME (3) Emie DELALANDE (4) Eugenie BERTRAND
283 2 PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR (1) Clara STEFANELLI (2) Kristina FORTUNA (3) Melanie DELVAL (4) Linda PINTO
284 3 OCCITANIE (1) Clementine BRON (2) Anna SOULIE-PETERSEN (3) Mathilde LLACER (4) Bianca LESPINE
285 4 NOUVELLE-AQUITAINE (1) Josephine CORNUT DANJOU (2) Alexia TOSINI (3) Marie PAGES (4) Loriana NIGNAN
286 5 ILE DE FRANCE (1) Lucine AHYI (2) Ines BOCCANFUSO (3) Elea DUQUESNE (4) Caroline NERE
287 6 NORMANDIE (1) Valentine JARDEL (2) Lisa PEREIRA (3) Lucie BIGNON (4) Capucine DAS Ent. Guillaume GILLERY
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Course 84 - Série 2 - Départ 9:05 E14 / J18F4x / quatre rameuses en coupleJ18 femme Qualification : FA ou FB au temps
291 1 GRAND EST (1) Clara SCHULTE (2) Alice LEROUX (3) Julia CHARLIER (4) Laurene FOUQUET Ent. Guillaume VIELLE
292 2 HAUTS-DE-FRANCE (1) Leane MAUPIN (2) Louise DELAHAYE (3) Marie JUMEL (4) Alizée SENGIER Ent. Gillian FREMONT
293 3 BRETAGNE - CENTRE VAL DE LOIRE (1) Ombeline LUCAS (2) Camille RATIER (3) Mya BOSQUET (4) Chloe BRIARD
294 4 BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE (1) Mathilde CAVARD (2) Lea JANNOT (3) Axelle JANNOT (4) Marianna JOLY Ent. Arnaud NAVEL
295 5 AUVERGNE-RHONE-ALPES (1) Maella FAVRAIS (2) Lea GOUTIERE (3) Heloise PARMENTIER (4) Lucie FLEURANCE Ent. Adrien CONSTANTINI

6

Course 86 - Série 1 - Départ 9:10 E15 / J18F4- / quatre rameuses en pointe sans barreur J18 femme Qualification : FA ou FB au temps
300 1 NOUVELLE-AQUITAINE (1) Marie PACHEBAT (2) Perrine SARRAUTE (3) Lena DUHAA (4) France BERTHOUMIEU
301 2 NORMANDIE (1) Agathe MERCIER (2) Julie TREUNET (3) Jeanne DAGICOUR (4) Lucile LENOUVEL Ent. Guillaume GILLERY
302 3 AUVERGNE-RHONE-ALPES (1) Juliette LUNATTI (2) Lisa GAIME (3) Juliette NEYRAT (4) Mia TRIOT-SASSOLAT Ent. Adrien CONSTANTINI
303 4 PAYS DE LA LOIRE (1) Mathilde LESTIEUX (2) Stephane PLANCHENAULT (3) Anna LECOMTE (4) Fanny DUVAL-DACHARY
304 5 GRAND EST (1) Noemie AUBERT (2) Eva BASTIAN (3) Carla DURR (4) Jeanne CHARBOGNE Ent. Guillaume VIELLE
305 6 BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE (1) Marie BALLADUR (2) Betty BONAVENT (3) Mareva LAIMANT (4) Emma VIRION Ent. Arnaud NAVEL

Course 87 - Série 2 - Départ 9:15 E15 / J18F4- / quatre rameuses en pointe sans barreur J18 femme Qualification : FA ou FB au temps
309 1 OCCITANIE (1) Lucile MASSE (2) Gwladys ARRAGON (3) Laure PICCIRILLO (4) Chloe MAINGOT
310 2 ILE DE FRANCE (1) Pauline TOLLARD-ROSSIGNOL (2) Justine OUDET (3) Emma CHASTENET (4) Laure VILLANOVA
311 3 HAUTS-DE-FRANCE (1) Juliette FOURCROY (2) Anissa OMAR (3) Lou DECOCK (4) Anna HERR Ent. Gillian FREMONT
312 4 BRETAGNE - CENTRE VAL DE LOIRE (1) Teodora LOZANCIC (2) Maelle BATHELLIER (3) Lou-Anne LACOUR (4) Eloann CAZEAUX
313 5 PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR (1) Lise ASSIER (2) Una CLEAR (3) Elisa LAURENT (4) Marie CABALE

6

Course 89 - Série 1 - Départ 9:20 E16 / J18H4x / quatre rameurs en couple J18 homme Qualification : FA ou FB au temps
318 1 HAUTS-DE-FRANCE (1) Julien VIANDIER (2) Theo VANDEKERCKHOVE (3) Aurelien BARBIER (4) Julien DESCAMPS Ent. Franck MEYER
319 2 PAYS DE LA LOIRE (1) Romain HARAT (2) Teva MELLIER (3) Henri DE BOISRIOU (4) Paul SALAT
320 3 NORMANDIE (1) Hugues LARCHEVEQUE (2) Pierrick VERGER (3) Louis PRUVOST (4) Simon VANDERCOILDEN Ent. Jean-Baptiste BOUILLANT
321 4 AUVERGNE-RHONE-ALPES 2 (1) Yoann LAMIRAL (2) Louis CHAMORAND (3) Adrien HEINRICH (4) Antoine JOFFRE Ent. Valentin VIAL
322 5 GRAND EST 2 (1) Paul MONTANINI (2) Jules THOMAS (3) Leo COCCIOLO (4) Eugène NEVEUX Ent. Yoan PICARD, Loic TISSERANT

6

Course 90 - Série 2 - Départ 9:25 E16 / J18H4x / quatre rameurs en couple J18 homme Qualification : FA ou FB au temps
1

328 2 PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR (1) Antoine BORDERO (2) Yohann CHAFIK (3) Thibault MASSOLO (4) Lyuka PASETTI
329 3 ILE DE FRANCE (1) Maximilien JANICKE (2) Thierry DELORY (3) Gustave ORAIN (4) Merlin SACOTTE
330 4 NOUVELLE-AQUITAINE (1) Tristan LEMOINE (2) Thibault FOTRE (3) Dorian BLUGE (4) Benjamin LACHAUD
331 5 BRETAGNE - CENTRE VAL DE LOIRE (1) Alistair GICQUEAU (2) Theo LABOREY (3) Antoine FOURNIER (4) Lucien LESCOP

6

Course 91 - Série 3 - Départ 9:30 E16 / J18H4x / quatre rameurs en couple J18 homme Qualification : FA ou FB au temps
1

337 2 BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE (1) Gabriel BOURDON (2) Enzo DOUSSOT (3) Killian FORET (4) Louis PHILIPPE Ent. Thierry GAULTHIER
338 3 GRAND EST 1 (1) Charles SPENS (2) David ACQUISTAPACE (3) Hugues TISSERAND (4) Loik ANDRE Ent. Yoan PICARD, Loic TISSERANT
339 4 OCCITANIE (1) Jean-Pierre IZART (2) Damien BROTHIER (3) Nathan PUECH (4) Adrien ESCOLANO
340 5 AUVERGNE-RHONE-ALPES 1 (1) Anthony GIRERD (2) Baptiste SAVAETE (3) Ferdinand LUDWIG (4) William DELOUILLE Ent. Valentin VIAL

6
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Course 93 - Série 1 - Départ 9:35 E17 / J18H4- / quatre rameurs en pointe sans barreur J18 homme Qualification : FA ou FB au temps
345 1 AUVERGNE-RHONE-ALPES 1 (1) Thomas BOLLE (2) Victor ELKHOLTI (3) Timothee GUERINOT (4) Brieuc HUCK Ent. Valentin VIAL
346 2 OCCITANIE (1) Leo GATE (2) Victor TOSTONLAMM (3) Baptiste ROUX (4) Elouann FOURNIER
347 3 NORMANDIE (1) Mathieu PARIN (2) Alexi COLIN (3) Alexandre LECORNU (4) Simon BIGNON Ent. Jean-Baptiste BOUILLANT
348 4 PAYS DE LA LOIRE (1) Alexandre BEAUVAIS (2) Nathan PAILLON (3) Colin RETAILLAUD (4) Clement MARIOT
349 5 PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR (1) Clement NAVARRE (2) Marc MOUTON - DIDIER (3) Victor FLEISCHMANN CARUSO (4) Bastien DELFINO

6

Course 94 - Série 2 - Départ 9:40 E17 / J18H4- / quatre rameurs en pointe sans barreur J18 homme Qualification : FA ou FB au temps
1

355 2 GRAND EST 1 (1) Tom GUTEDEL (2) Louis Mathieu KAMENI (3) Teva JEANDIDIER (4) Thimote CLERC-SZABO Ent. Yoan PICARD, Loic TISSERANT
356 3 HAUTS-DE-FRANCE (1) Emilien DEROO (2) Paul DREUILLET (3) Antoine LHOMME (4) Alexandre DAUSQUE Ent. Franck MEYER
357 4 AUVERGNE-RHONE-ALPES 2 (1) Thomas CHUZEL (2) Theo RENAUD (3) Felix DUCLOS (4) Robin GOFFART Ent. Valentin VIAL
358 5 ILE DE FRANCE (1) Arnaud BUARD (2) Mathis NOTTELET-TOLLARD (3) Maxence PECQUENARD (4) Maxime VICOT

6

Course 95 - Série 3 - Départ 9:45 E17 / J18H4- / quatre rameurs en pointe sans barreur J18 homme Qualification : FA ou FB au temps
1

364 2 NOUVELLE-AQUITAINE (1) Antoine PERDIGAL (2) David DULAC (3) Adrien AUBER (4) Julien ZONDERLAND
365 3 BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE (1) Alexeï BUCHILLET (2) Hugo CORNIER (3) Leo RANCIER (4) Arthur TOURDIAT Ent. Thierry GAULTHIER
366 4 GRAND EST 2 (1) Jean MAECHEL (2) Dorian COLAS (3) Samuel LAURIAC (4) Andeol FOURNIER Ent. Yoan PICARD, Loic TISSERANT
367 5 BRETAGNE - CENTRE VAL DE LOIRE (1) Remi BOUBAULT (2) Benjamin GICQUEAU (3) Sacha BIGARRE (4) Raphael GIRAULT

6

Course 97 - Série 1 - Départ 9:50 E18 / SF8+ / huit rameuses en pointe femme senior Qualification : FA ou FB au temps
1

373 2 OCCITANIE (1) Illana BARRY (2) Sophie DUBOCAGE (3) Juliette SIMMONDS (4) Alix FENIES
(5) Chloe ETCHEVERS (6) Lea RABINOWITCH (7) Lotty WHITFIELD (8) Aloma BLANCH GRANADA (Bar.) Loic PONSOLLE

374 3 PAYS DE LA LOIRE (1) Penelope CHAUVEAU (2) Selma DHAOUADI (3) Tania LANZARONE (4) Ainhoa ROBIN
(5) Clemence MAHIEU (6) Margot KARATAS (7) Laurene MORIN (8) Marie-Leila BESNARD (Bar.) Manon POIRIER

375 4 AUVERGNE-RHONE-ALPES (1) Claire CHANUT (2) Olivia HONORE (3) Estelle CATTIN MASSON (4) Nina COURTOIS
(5) Aurore VANDENBROUCKE (6) Louise BAUD (7) Marie DEKEYSER (8) Anessa GHOMMAM (Bar.) Ethan VUILLEMIN Ent. Serguei GUERACHTCHENKO

376 5 HAUTS-DE-FRANCE (1) Julie SERRE (2) Lucille MORELLE (3) Tiffany DELESTRE (4) Maud HERR
(5) Elina MOULINIER (6) Marie TOLEDO (7) Louise CLAVERIE (8) Oceane PORQUET (Bar.) Oscar SERIEN

6

Course 98 - Série 2 - Départ 9:55 E18 / SF8+ / huit rameuses en pointe femme senior Qualification : FA ou FB au temps
1

382 2 ILE DE FRANCE (1) Diane DELALLEAU (2) Louise MASURE (3) Charlotte SABOT (4) Marine ALAOUCHICHE
(5) Lea PARODI (6) Virginie LIOT (7) Laura BERNARD (8) Julie BALEYNAUD (Bar.) Tiphaine CAYOL

383 3 GRAND EST (1) Fergie NICOLAY (2) Heloise D'ALMEIDA (3) Flavie BOUBAULT (4) Saskia TRUBBACH
(5) Julie LECLERC (6) Lucie MOREAU (7) Celestine CLAISSE (8) Floriane PASQUET (Bar.) Agathe ANGONIN Ent. Maxime GUILHEM

384 4 NOUVELLE-AQUITAINE (1) Louise TORT (2) Aurelie BOUCHOT (3) Morgane VERGNES (4) Francoise DE VAUGELAS
(5) Julie GARCES (6) Maitena LUC (7) Alice BOURDE (8) Amelie BERTRAND (Bar.) Robin LE BARREAU

385 5 NORMANDIE (1) Axelle PELOIS (2) Amelie DOSSIER (3) Eva KLIMACEK (4) Clara VALINDUCQ
(5) Pauline GILLOT (6) Eugenie BAILLEUL (7) Fanny CHATELET (8) Adele LAUWICK (Bar.) Alexandre DUPUIS Ent. Benjamin LEROUX

6
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Course 100 - Série 1 - Départ 10:00 E19 / SH8+ / huit rameurs en pointe homme senior Qualification : FA ou FB au temps
390 1 NOUVELLE-AQUITAINE (1) Corentin AMET (2) Mickael BOUSQUET (3) Lilian BELLINI (4) Cedric CAROBBIO

(5) Valentin GENESTE (6) Guillaume AMPE (7) Quentin LAURIOU (8) Quentin STENDER (Bar.) Louis CRESPY
391 2 ILE DE FRANCE (1) Hugo MARTINEZ (2) Arthur LOY (3) Richard SILVESTRE (4) Thibaut MAMES

(5) Francois TEROIN (6) Sigmund VERSTRAETE (7) Arnaud DELABRIERE (8) Valentin COLSON (Bar.) Camille BOURGOIN
392 3 PAYS DE LA LOIRE (1) Cyril DANIEL (2) Pierre HUBERT (3) Luke EPAIN (4) Hugo ROY

(5) Christophe AIRAUD (6) Sylvain BABINET (7) Benjamin ROUSSEAU (8) Theo CHEVALIER (Bar.) Cameron DOMERGUE
393 4 BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE (1) Thibault CORSIN (2) Hugo DOUSSOT (3) Julien FOURCADE (4) Romain GAULTHIER

(5) Constant LHERITIER (6) Alexandre MACIOCE (7) Hugo MARTIN (8) Baptiste POINTURIER (Bar.) Charline RENAUD Ent. Jacques DOUSSOT
394 5 HAUTS-DE-FRANCE (1) Xavier MORELLE (2) Emmanuel COTINAUT (3) Liam BRISSON (4) Marc BRISSON

(5) Victor LANTOINE (6) Alexis FREVILLE (7) Etienne FRANCOIS (8) Renan TREZEGUET (Bar.) Jeanne BAR
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Course 101 - Série 2 - Départ 10:05 E19 / SH8+ / huit rameurs en pointe homme senior Qualification : FA ou FB au temps
399 1 OCCITANIE (1) Paul-Antoine RICARD (2) Antoine GAILLAC (3) Jordan DAVY (4) Jean Christophe TRONEL

(5) Jean-Simon CARRIVAIN-PIC (6) Nicolas CHPILEVSKY (7) Guillaume DOUMERG (8) Honza ZEMAN (Bar.) Charlotte POGGIALI
400 2 GRAND EST (1) Vincent ROBINOT (2) Arnaud PETITJEAN (3) Jordan LEQUY (4) Adrien REBELLE

(5) Theodor LEMERLE (6) Louis CHEVALIER (7) Philippe HOUIN (8) Olivier KUKULJAN (Bar.) Thibaut HACOT Ent. Yoan PICARD
401 3 NORMANDIE (1) Benoit ROBIN (2) Antoine JEGOUSSE (3) Philippe MANGOT (4) Jules CAMAIL

(5) Thibaut LEDUEY (6) Tristan LARCHEVEQUE (7) Alexandre GILLERY (8) Raphael JUGE (Bar.) Romain PAIGNON Ent. Jeremy BRUNET
402 4 AUVERGNE-RHONE-ALPES (1) Franck SOLFOROSI (2) Loic LEZARME (3) Yann CARRON (4) Tom FELICIOLI

(5) Pierre D'AGATA (6) Ondra ZEMAN (7) Maxime DEMONTFAUCON (8) Dimitri GUERACHTCHENKO (Bar.) Paul HAUDEVILLE Ent. Charlotte CULTY
403 5 PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR (1) Clement GONZALES (2) Romain LERUSSI (3) Erwan HEMERY (4) Mathieu MONFORT

(5) Guillaume BLANC (6) Mohamed LEGSSIAR (7) Thomas CORVEC (8) Mohammed AL KHAFAJI (Bar.) Hugo BONAVENTURA
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